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TABELLA DELLE PERIMETRAZIONI
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8.387,00

48.447,00

56.834,00PERIMETRO DI PIANO ATTUATIVOATR2

EDIFICI DA DEMOLIRE

Naviglio Martesana 

Via Alzaia Martesana 

Via Alzaia Martesana 

Naviglio Martesana 

Naviglio Martesana 

Naviglio Martesana 

Vi
a 

Q
ua

tro
 M

ar
ie

Cascina San Donnino

ac
ce

ss
o 

st
er

ra
to

Via Alzaia Martesana 

Via Alzaia Martesana Via Alzaia Martesana 

Via Alzaia Martesana 

Via Alzaia Martesana 

Via Alzaia Martesana 

scolmatore Trobbia

sco
lm

ato
re 

Trob
bia

scolm
atore Trobbia

fosso

fosso

percorso ciclo - pedonale

percorso ciclo - pedonale

(99.89)

(99.86)

(99.86)

(96.49) (99.82)

(99.82)

(96.13)

(99.69)

(98.93)

(99.85)

(99.78)

(99.75) (99.75)

(99.75) (99.72)

(99.60)

(96.92)

(96.88)

(96.90)

(96.93)

(99.78)

(99.84)

(99.77)

(99.77)

(99.86)

(99.78)

(99.72)

(99.78)

(99.75)

(99.68)

(99.75)

(99.81)

(107.60) H MAX

(100.27)

(100.04)

(100.06)

(99.74)

(99.71)

(100.33)

(99.72)(99.26)

(96.89)

(96.98)

(100.70)

(100.30)

(100.91)

(96.61)

(96.68)

(98.77)

(99.29)

(99.37)

(98.79)

(99.53)

(99.42)
(99.31)(99.22)

(99.71)

(99.17)

(103.98)

(103.84)

(103.31)

(103.29)

(103.00)

(103.66)

(103.59)

(96.92)
(96.91)

(99.49)

(99.12)

(100.59)

(101.89)

(103.35)

(104.11)

(103.30)

(101.95)

(101.14)

(100.60)

(100.48)

(100.28)

(100.13)

(100.06)

(99.91)

(99.77)

(99.99)

(97.89)

(97.47)
(97.41)

(97.50) (97.59)
(97.68)

(97.61) (97.61) (97.69)

(97.77) (97.80)

(97.85)(97.77)(97.72)(97.72)

(97.77)

(97.73) (97.78)
(97.87)

(97.88)

(97.87)

(97.85)

(97.77)(97.70)

(97.91)

(97.27)

(97.62)

(99.91)

(98.42)
(98.03)

(98.12)

(98.38)

(98.63)

(97.93)

(97.63)

(103.90)

(96.22)

(95.93)

(99.98) (99.86)

(99.86)(99.94)

(97.68)

(99.95)

(97.61)

(97.07)

(96.93)

(96.96)

(97.05)

(97.01)

(96.97)

(96.93)

(96.89)

(96.90)

(96.83)

(96.82)

(97.02)

(97.11)

(97.08)

(96.86) (96.68)

(97.20)

(96.94)

(96.90)

(96.94)

(96.96)(96.94)

(96.92)

(96.96)

(96.94)

(97.00)

(96.83)

(96.81)

(96.73)

(96.76)

(96.79)

(96.80)

(96.89)

(96.86)

(99.92)

(98.27)

(96.71)

(96.65)

(96.62)
(96.57)

(96.69)

(96.75)

(96.74)

(96.76)

(96.83)(96.83)

(96.83)

(96.84)

(97.03)

(96.48)

(97.05)

(96.55)

(97.39)
(97.40)

(97.43)

(97.37)

(96.57)

(97.47)

(97.05)

(97.23)

(97.02)

(96.92)

(96.86)

(97.05)

(96.85)

(97.44)

(97.61)

(97.12)(96.88)

(97.01)

(97.09)(97.65)

(97.21)

(97.10)

(96.11)

(97.32)

(99.24)

(98.14) (97.63)

(99.40)

(96.70)

(96.53)

(96.90)

(96.42)

(96.52)

(96.53)

(96.50)

(96.79)

(96.79)

(96.80)

(97.00)

(96.28)

(96.87)

(96.70)

(96.74)

(96.56)

(97.68)

(97.22) quota sottopassaggio

(96.52)

(96.75)

(96.84)

(96.79)

(96.78)

(96.03)

(96.61)

(95.97)

(96.57)

(96.68)

(96.62)

(96.55)

(96.71)

(96.23)

(96.25)

(96.79)

(96.33)

(96.44)

(96.49)

(96.28)

(95.82)

(96.09)

(96.25)

(101.84) quota gronda

(105.06) quota colmo

(101.87) quota colmo

(100.29) quota gronda

(101.84) quota gronda

(101.31) quota gronda

(1
05

.8
5)

 q
uo

ta
 c

ol
m

o

(97.12)

N

SCALA 1:600

SCALA 1:1000

PLANIMETRIA - STATO DI FATTO CON PERIMETRAZIONI

PLANIMETRIA - PERIMETRAZIONE

ESTRATTO PGT - AMBITI TERRITORIALI NORD

PLANIMETRIA - STATO DI FATTO E PERIMETRAZIONE
SU BASE RILIEVO STRUMENTALE

1:1000 - 1:600
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